ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADESÃO N° 002/2021 – PMSM

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 001/2021 VINCULADA AO PREGÃO ELETRÔNICO
N° 005/2021 REALIZADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS/RN em
conformidade com o Decreto Municipal n° 004/2021, da Lei Federal n°
10.520/2002 e Lei Federal n° 8.666/93.

Processo n° 29010008/2021.

CONTRATANTE:Prefeitura Municipal de Santa Maria/RN, Fundo Municipal de Saúde.

CONTRATADA: GASONOR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob n°:
06.004.897/0001-08, estabelecida na Rua Alcides Jerônimo, N° 1068, Parque de
Exposições, CEP: 59.146-470 – Parnamirim/RN, sendo representada pelo Sr.
Jefferson Gomes de Vasconcelos inscrito no CPF sob n° 149.220.104-91.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE MANUTENÇÃO E ATENDIMENTO, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, DA
REDE DE ABASTECIMENTO CANALIZADA E NEBULIZAÇÃO, SUPORTE E VÁLVULAS DE
PRESSÃO, VÁLVULAS REGULADORAS, NEBULIZADORES, ENTREGA E RECOLHIMENTO DE
EQUIPAMENTOS APLICADOS NAS ÁREAS PARA PACIENTES QUE NECESSITAM DE SERVIÇO
HOSPITALAR OU DOMICÍLIO, REPOSIÇÃO DIÁRIA DE TORPEDOS NA QUANTIDADE
NECESSÁRIA PRÉ-DETERMINADO PELA EQUIPE DA SECRETARIA DE SAÚDE.

MODALIDADE: ADESÃO/CARONA N° 002/2021 –Pregão Eletrônico n° 05/2021 referente
ao processo administrativo n° 0796/2021 realizado pela Prefeitura Municipal
de Bom Jesus/RN.

VALOR:R$ 241.700,00 (duzentos e quarenta e um mil e setecentos reais). A ser
pago parceladamente de acordo com as ordens de compras emitidas.

VIGÊNCIA:De 30 de Abril de 2021 até 15 de Abril de 2022, conforme vigência da
ata de registro de preços acima mencionada.

Prefeitura Municipal de Santa Maria/RN

Contratante

RANIERY SOARES CÂMARA

Prefeito Municipal

Fundo Municipal de Saúde

Contratante

SUERDA MARIA DA CÂMARA

Secretaria Municipal De Saúde

Gasonor Comércio e Serviços LTDA – ME

CNPJ: 06.004.897/0001-08

Contratada

JEFFERSON GOMES DE VASCONCELOS

CPF n° 149.220.104-91.